БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ БАБАЕВСКОГО РАЙОНА»
(БУ СО ВО «КЦСОН БАБАЕВСКОГО РАЙОНА»)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]28.12.2024								                              № 388
г. Бабаево

Об утверждении программы обучения вопросам профилактики и противодействия коррупции
в БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» на 2025 год

С целью антикоррупционного образования и пропаганды антикоррупционного поведения работников БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского  района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу обучения работников учреждения вопросам профилактики и противодействия коррупции на 2025 год (приложение 1).
2. Ответственным за исполнение данного приказа назначить заместителя директора Трошкову Т.Н.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 						                                       О.Л. Кузнецова

Приложение 1

Программа обучения
работников БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» вопросам профилактики и противодействия коррупции
на 2025 год

	№
п\п
	Тема
	Срок проведения

	1
	Изучение норм «Кодекса профессиональной этики»
	март

	2
	Обзор типовых ситуаций конфликта интересов
	июнь-июль

[image: ]
	Изучение информационных писем Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации в сфере противодействия коррупции

сентябрь - октябрь

	4
	Наиболее часто выявляемые нарушения антикоррупционного законодательства в учреждениях социальной сферы, ответственность за данные правонарушения
	декабрь

image1.png